令和４年度 第 1回地方独立行政法人大阪市民病院機構 理事会 議事要旨

◆日 時：令和４年４月８日（金）

◆場 所：大阪市立総合医療センター内 さくらルーム

◆出席者：西口理事長

山口副理事長

山根理事

倉井理事

金理事

手代木理事

     山本理事

     種田監事

１ 議 事

（審議事項）

   役員報酬規程の特例に関する規程の制定について

   理事長の月例年俸の 6.5％を前理事長に引き続き減額措置したいという内容の説

明が事務局から説明があった。

   質問、意見などなく、原案のとおり承認された。

（報告事項）

   大阪市民病院機構の新年度の体制について

令和４年４月１日付け、組織改正及び人事異動に伴い、組織図及び役員名簿を

変更した旨、説明を行った。

質問、意見など特になし。

２ 閉 会